資料2

平成20年度の献血の受入に関する計画く案1の認可について

.諮問菖一..1J,..-,-し....一.-,

.平成20年度の献血の受入に関する計画く案い. ,

く参考l

.平成19年度献血受入計画く平成19年度4ノ-1 2月lにお

ける取組状況と平成20年度献血受入計画の策定について.

6dCrakr.y.

厚脚費0310057号
平成2- 0年3月1 0 日

厚生労働大臣 舛 添 畢

諮..問 書

薬事.食晶衛生審議会会長

望 月 正 隆 殿

平成2 0年度の献血の受入れに関する計画を認可することについて,安全な血液

製剤の安犀供給の確保等に関する法得く昭和3 1年法律第1 6 0剖第1 1条第3

項の規定に基づき,貴会の意見を求めます.

も.13iI

血 企 第 5 9 号

平成20年3月4日

厚生労働大臣 舛添 要丁 様

日本赤十字社

理 事 層 本

平成2 0年度献血受入計画について

察市鞘
箪而土誤

標記につVlては1 r安全な血液製剤の安定供給の確保等に関する法律Jく昭和3 1年牲

律第1 6 0号l第1 1条第1項の規定に基づき提出いたします.